昌乐县人民政府

乐政字〔2〇17〕30号

昌乐县人民政府

关于调整部分县级行政权力事项和

中介服务项目的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区、首阳山旅游度假区、

高崖水库库区管委会，县政府各部门、单位：

根据法律法规修订、省政府相关规定和市政府《关于调整部

分市级行政权力事项和中介服务项目的通知》（濰政字〔2〇n 〕28

号）要求，县政府对县级有关部门、单位部分行政权力事项和中

介服务项目进行了调整。其中，调整行政权力事项项(取消 5

项、新增5 项)；调整中介服务项目2 项。按照省政府《关于印发

山东省行政权力清单动态管理办法的通知》（鲁政字〔2016〕76

号)要求，现将县级政府部门行政权力事项和中介服务项目调整情

~  1 -